ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРМОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

_____________ сессии
с. Ермолаевка

______________
№ ____
О внесении изменений в Решение Совета депутатов Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области № 123 от 15.11.2019 года «Об установлении на территории Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области земельного налога с 2020 года»
В соответствии с пунктом 2 статьи 382 Налогового кодекса Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области, Совет депутатов Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области № 123 от 15.11.2019 года «Об установлении на территории Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области земельного налога с 2020 года» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 4 дополнить подпунктом «д» следующего содержания: «д) лицам, принимающим (принимавших) участие в специальной военной операции и члены их семей в размере 100%.»
2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Вестник Ермолаевского сельсовета»,  и разместить на официальном сайте администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня их официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с  01.01.2025 г.

Глава Ермолаевского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                   А.Н. Пасевич
Председатель Совета депутатов
Ермолаевского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                 И.Н. Муленкова